================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  298/2020

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que o setor competente cuide dos bueiros de todos os

bairros de nosso município, passando os produtos necessários para a eliminação

do mosquito Aedes aegypti, de acordo com as necessidades, devido ao número

muito alto de moradores que foram acometidos pela dengue.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 17 de agosto de 2020.

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora – PATRIOTA =

Claudevi O. Silva Junior
= Vereador - PL =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de agosto de 2020.
_________________________

Milton Polon
= Presidente =